
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº (007/2023) - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 094/2022 – TOMADA 

DE PREÇO Nº. 009/2022: A PREFEITURA DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE, com CNPJ nº 

10.091.569/0001-63, por meio da SECRETARIA DA RECEITA MUNICIPAL, firma com a 

empresa LUANA GUARINO & ANNE CABRAL ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrito sob o número 

de CNPJ 36..310.408/0001-07 tendo como OBJETO do presente contrato a compromete-se a fornecer à 

CONTRATANTE os serviços técnicos especializados de advocacia. Valor Global: R$ 96.000,00 (noventa 

e seis mil reais). Com Vigência iniciada em 25/01/2023 e com termo final em 25/01/2024. 

  

JANAINA MARQUES RAMOS 

Secretaria da Receita Municipal 

 

Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 

Código Identificador:F200B52D 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 10/02/2023. Edição 3278 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


